Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   №

Об утверждении карты

коррупционных рисков

администрации Дивеевского

муниципального округа

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях предотвращения коррупционных

правонарушений, усиления ведомственного и  общественного контроля за

деятельностью муниципальных служащих администрации, а также повышения

прозрачности и публичности работы администрации  Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области:

1. Утвердить прилагаемую карту коррупционных рисков  администрации

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами

администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном сайте администрации Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  возложить на

заместителя главы администрации Забродину А.В.

Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления          С.А.Сыров

Забродина А.В.

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.

consultantplus://offline/ref=4365D88DDB038C75BF6639030D5FFE797E2CA0772A85A2A61CBDE43A7790E9246DE100C59C2C6B8973F3DEAB7EFC8256E1A293D59180EC254A205D6Br9KCG